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Główny pryzmat:   horyzontalny
Drugi pryzmat:    zamocowany na zawiasie
Skala współczynnika refrakcji:  Nd 1,300 - 1,700
Dokładność:    Nd ± 0,0003
Współczynnik załamania światła: Nd 0,0005
Skala cukrowa:    0-95%, Nd 1,300 - 1,530
Dokładność:    0-50% = 0,2%; 51-95% = 0,1%
Podziałka skali:    0,25%
Zakres temperaturowy:   0° C - 70°C, podziałka 1°
Masa:     4kg

Refraktometr laboratoryjny RL-4 przeznaczony jest do pomiaru współczynników załamania i średniej dyspersji 
cieczy i ciał stałych oraz do określania procentowej zawartości wagowej cukru w roztworach wodnych.
Po dołączeniu termostatu, refraktometr może pracować w systemie Peltiera.

Refraktometr ten może służyć jak przyrząd pomiarowy, po uprzednim uzyskaniu świadectwa 
wzorcowania przez uprawnione laboratorium wzorcujące. Dla naszych Klientów zapewniamy możliwość 
uzyskania świadectwa wzorcowania przez Zakład Długości i Kąta Głównego Urzędu Miar 
(Wg instrukcji wzorcowania refraktometrów laboratoryjnych wizualnych i fotoelektrycznych, nr systemowy 
IW_M16_S03_01, wyd. 3).

Zastosowanie

Pomiary refraktometryczne są szeroko stosowane w pracach badawczych i kontrolnych przy: 
  określaniu zawartości procentowej mieszanin składników o różnym współczynniku załamania światła  
  określaniu zawartości cukru w roztworach wodnych, alkoholach i na bazie eteru 
  kontroli technicznej w różnych fazach produkcji w przemyśle chemicznym, spożywczym, 
 farmaceutycznym i kosmetycznym
  pomiarach współczynnika załamania światła substancji stałych, jak szkło czy plastik

W szczególności pomiary te są stosowane przy: 
  badaniu składu mleka pod względem zawartości białka, kazeiny, albuminy, globuliny
  sprawdzaniu stopnia zasolenia wody morskiej oraz roztworów soli
  określaniu zawartości protein we krwi, ciężaru właściwego moczu 
  określaniu temperatury zamarzania płynów chłodzących na bazie glikolu etylenowego i propylenowego 
  określaniu stopnia naładowania płynu akumulatorowego 
  określaniu procentu alkoholu w piwie
  określaniu przewidywanej mocy wina w moszczu owocowym
  kontroli czystości ropy naftowej i jej pochodnych (parafin, wosków, olejów)
  kontroli czystości olejów pochodzenia zwierzęcego i roślinnego, gliceryny, aniliny, pomiarach cieczy immersyjnych

Szanowni Państwo!

Mamy przyjemność przedstawić Wam nowy refraktometr RL 4, będący znakomitym następcą znanego 
refraktometru RL 3. 
Gwarantujemy doskonałą jakość, znaną Państwu z blisko 90 letniej historii Polskich Zakładów Optycznych.
Życzymy wielu sukcesów w pracy przy użyciu naszego sprzętu!

PZO Mikroskopy i wyroby optyczne Sp. z o.o.

RefRaktometR RL 4

R
e

fR
a

k
to

m
e

t
R

 a
b

b
e

g
o

 R
L 

4
Lic.

PZo mikroskopy i wyroby optyczne Sp. z o.o.
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